
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 期間 平日 土日祝日 

久能カントリー倶楽部 

会員様 

ハイシーズン 11,160円～ 

11,360円 

15,000円 

シーズン 11,000円 

オフシーズン 
8,850円～ 

10,260円 
10,500円 

同伴ゲスト 

ハイシーズン 
12,720円～ 

23,320円 

17,420円～ 

23,320円 

シーズン 
12,220円～ 

17,120円 

17,420円～ 

20,420円 

オフシーズン 
10,120円～ 

17,120円 

12,120円～ 

19,120円 

期     間 ２０２５年４月５日～２０２５年１１月２４日 

ご利用時間 制限なし 

組     数 原則として１日３組 

プレーフィ 

ハイシーズン:７，８，９月、 シーズン:５，６，１０月、 

オフシーズン:４，１１月 

消費税、利用税、キャディフィ込（3.2.1 ﾊﾞｯｸﾞ割増は別途） 

食事代別途 

ご 予 約 原則３ヶ月前の同月1日より受付させていただきます 

備     考 ロッカーフィ(330円)、食事代を別途頂戴致します 

 

◇お問い合せ◇ 

フォレストカントリークラブ 三井の森 

〒391-0213長野県茅野市豊平字東嶽4734番地3888 

TEL 0266-76-2300（代） FAX 0266-76-5833 

★ご予約方法 ：必ず久能カントリー倶楽部を通してご予約下さいませ★ 

 

久能カントリー倶楽部会員の皆様へ 
～フォレストカントリークラブ 三井の森～ 

ご優待料金(会員及び同伴者) 

2025.4 ～ 2025.11 

標高1,400ｍのダイナミックな解放感 

眼前の八ヶ岳へティーショットを放つ快感 

ご予約は、久能カントリー 

倶楽部へお申込み頂きます様 

お願い致します 

 

 




